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Povrchové opracování - broušení
Oscilační, excentrické a Delta-brusky

FLEX oscilační bruska OS 80-2/OSE 80-2 a FLEX Delta-bruska OD 100-2/ODE 100-2 jsou vhodné 
především pro opracování malých ploch, rohů a hran. FLEX excentrická bruska ORE 125-2 je ide-
ální pro opracování tvarů a úhlů. Všechny ruční brusky FLEX se vyznačují především při broušení 
do jemna vysokou kvalitou povrchu. 

Díky ložiskům, která jsou utěsněná vůči prachu, jsou ruční brusky FLEX velice robustní. Díky 
speciálnímu vyvážení je zajištěn provoz bez vibrací - to chrání klouby při práci. Vysoce precizní 
zpracování všech stavebních součástí redukuje znatelně vytváření hluku. Malá a obzvlášť lehká 
zařízení s optimální ergonomií umožňují bezúnavnou práci.

Pravá obsluha jednou rukou díky 
vhodnému vypínači, chráněnému 
proti prachu.

Stále bezpečné držení a dobré 
vedení zařízení pomocí příručního 
držadla se Softgrip-vložkou.

Všechny ruční brusky jsou vybaveny 
brusnými deskami z vysoce odolného 
speciálního materiálu.

Rychlost broušení odpovídající 
materiálu díky regulovatelným 
otáčkám.

Žádné zatížení životního prostředí 
kvůli poškozeným filtračním sáč-
kům. Ochrana díky kazetě z umělé 
hmoty, odolné vůči rázům.

Čisté pracoviště a dobrá ochrana 
zdraví díky integrovanému vlast-
nímu odsávání nebo připojením k 
odsávacímu zařízení.

Pro perfektní broušení.
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Delta-brusky OD 100-2/ODE 100-2 jsou vhodné 
pro broušení do rohů. Také pro velice úzké pro-
story.

Speciální vyvážení zaručuje jemnou práci bez 
 nepříjemných v ibrací.

Otevřená a přizpůsobivá struktura plsti 
 MESHFLEX je vhodná především pro opracování 
nerovných a strukturovaných povrchů.

Pomocí FLEX Delta-brusek OD 100-2/ODE 100-2 se 
dostanete bez problémů až do nejužších rohů. Tím 
se stává manuální dokončování nepotřebným.

Integrované odsávání prachu zabezpečuje více 
čistoty na pracovišti a účinnou ochranu Vašeho 
zdraví. Volitelně s filtrovou kazetou nebo s kon-
covkou (průměr 27 mm) pro odsávací zařízení.

Pro opracování tvarů a oblouků je FLEX excent-
rická bruska ORE 125-2 ideálním řešením.

Také při pracích nad hlavou přesvědčují brusky do 
jedné ruky od firmy FLEX svou jednoduchou mani-
pulací a malou hmotností.

Pravé jednoruční zacházení díky ergonomickému 
tvaru a optimálně polohovanému vypínači. 
SoftGrip-vložka podporuje přídavně příjemnou 
manipulaci.

Pomocí techniky excentru a talířové brzdě se do-
sahuje při broušení pomocí ORE 125-2 optimální 
kvality povrchu.

Ty brousí, co to jde.
FLEX brusky přesvědčí svou perfektní manipulací a lehkostí. Jedno jestli chcete obrousit starou barvu ze dřeva, špachtlování v 
 oblasti suchých staveb, dřevěné podlahy, povrchy kovů nebo barvy ze stěn - pomocí FLEX brusky jste vždy pánem své práce.

Povrchové opracování - broušení
Oscilační, excentrické a Delta-brusky
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 OS 80-2  OSE 8 0-2 

  Příslušenství od strany 143  Příslušenství od strany 143

 Povrchové opracování - broušení 
Přehled strojů

Oscilační bruska
•	  Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Speciální pro brusné práce na malých plochách a hranách
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W   

 Otáčky při chodu naprázdno  13000   ot/ min   

 Počet zdvihů naprázdno  26000   ot/ min   

 Zdvih  2,0   mm   

 Brusná des ka  80 x 1 30   mm   

 Upevnění brusného prostředku      suchý zi p 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    mm   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 OS 80- 2  379.  026 

 Obsah dodáv ky:  
1 brusná deska na suchý zip, 
80x130 8F
1 filtr + 1 filtrační sáček 

Oscilační bruska s regulací otáček 
•	  Rychlost broušení, odpovídající materiálu díky regulovatelným 

otáčkám. Žádné poškozené materiály
•	 Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Speciální pro brusné práce na malých plochách a hranách
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W    

 Otáčky při chodu naprázdno  8000 -  1 3000   o t/min   

 Počet zdvihů naprázdno  16000 - 2 6000   o t/min   

 Zdvih  2,0   m m   

 Brusná de ska  80 x  1 30   m m   

 Upevnění brusného prostředku      suchý z ip 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    m m   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 OSE 80- 2  379.  034 

 OSE 80- 2  Se t  379.158

 Obsah dodávky OSE 80-2:  
1 brusná deska na suchý zip, 
80x130 8F
1 filtr + 1 filtrační sáček 

 Obsah dodávky OSE 80-2 Set:  
1 brusná deska na suchý zip, 
80x130 8F
1 filtr + 1 filtrační sáček
brusný papír SELECTFLEX 25x P 80, 
25x P 120
přepravní kufřík
vložka do kufříku 

nOVinka nOVinka
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 Od 1 00-2  OdE 1 00-2 

  Příslušenství od strany 143  Příslušenství od strany 143

 Povrchové opracování - broušení 
Přehled strojů

 delta - bruska 
•	  Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Speciálně pro brusné práce v rozích a na hranách
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W   

 Otáčky při chodu naprázdno  13000   ot/ min   

 Počet zdvihů naprázdno  26000   ot/ min   

 Zdvih  2,0   mm   

 Brusná des ka  100 x 1 50   m m   

 Upevnění brusného prostředku      suchý zi p 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    mm   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 OD 100- 2  379.  042 

 Obsah dodáv ky:  
1 brusná deska na suchý zip
1 filtr + 1 filtrační sáček 

 delta - bruska s regulací otáček  
•	  Rychlost broušení odpovídající materiálu díky regulovatelným 

otáčkám. Žádné poškozené materiály
•	 Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Speciálně pro brusné práce v rozích a na hranách
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W    

 Otáčky při chodu naprázdno  8000 -  1 3000   o t/min   

 Počet zdvihů naprázdno  16000 - 2 6000   o t/min   

 Zdvih  2,0   m m   

 Brusná de ska  100 x  1 50   m m   

 Upevnění brusného prostředku      suchý z ip 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    m m   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 ODE 100- 2  379.  050 

 ODE 100- 2  Se t 379.085

 Obsah dodávky OdE 100-2:  
1 brusná deska na suchý zip
1 filtr + 1 filtrační sáček 

 Obsah dodávky OdE 100-2 Set:  
1 brusná deska na suchý zip
1 filtr + 1 filtrační sáček
brusný papír SELECTFLEX 25x P 80, 
25x P 120
přepravní kufřík
vložka do kufříku 

nOVinka nOVinka



! !

140

 ORE 1 25-2  ORE 125-2 Set 

  Příslušenství od strany 144   Příslušenství od strany 144

 Povrchové opracování - broušení 
Přehled strojů

 Excentrická bruska s regulací otáček 
•	  Rychlost broušení odpovídající materiálu díky regulovatelným 

otáčkám. Žádné poškozené materiály
•	 Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Vybaveno talířovou brzdou, tím nedochází ke vzniku žádných 

brusných nerovností na materiálu a odpadá tím drahé koncové 
opracování

•	 Speciálně pro opracování kulatých tvarů
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W   

 Otáčky při chodu naprázdno  8000 -  1 3000   o t/min   

 Počet zdvihů naprázdno  16000 -  2 6000   o t/min   

 Zdvih  2,0   mm   

Brusný talíř  125 Ø    mm   

 Upevnění brusného prostředku      suchý zi p 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    mm   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 ORE 125- 2  379.  069 

 Obsah dodáv ky:  
1 brusný talíř na suchý zip
1 filtr + 1 filtrační sáček 

 Excentrická bruska s regulací otáček v sadě 
•	  Rychlost broušení odpovídající materiálu díky regulovatelným 

otáčkám. Žádné poškozené materiály
•	 Ergonomicky tvarovaná, příruční hlava držadla se softgrip- 

vložkou zajišťuje bezpečné držení a dobré vedení
•	 Malé a obzvlášť lehké zařízení do jedné ruky s nejlepší ergonomií 

a speciálním vyrovnáním pro provoz bez vibrací na bezproblémo-
vé a klouby šetřící práce

•	 Integrované odsávání prachu a bezpečné odvádění brusného 
prachu pomocí velkoobjemového filtračního sáčku z papíru, 
 odolného proti protržení. Filtrační sáček je chráněn kazetou z 
umělé hmoty, odolné vůči nárazům.

•	 Možnost připojení na externí odsávání prachu
•	 Dlouhá životnost brusné desky z vysoce odolného speciálního 

materiálu
•	 Vybaveno talířovou brzdou, tím nedochází ke vzniku žádných 

brusných nerovností na materiálu a odpadá tím drahé koncové 
opracování

•	 Speciálně pro opracování kulatých tvarů
•	 Velice vhodné pro práce nad hlavou 

 TEchnické ú dajE   
 Příkon  200   W    

 Otáčky při chodu naprázdno  8000 -  1 3000   o t/min   

 Počet zdvihů naprázdno  16000 - 2 6000   o t/min   

 Zdvih  2,0   m m   

Brusný talíř  125 Ø    m m   

 Upevnění brusného prostředku      suchý z ip 

 Koncovka odsávání prachu  27 Ø    m m   

 Hmotnost  1,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 ORE 125-2 Set  379.  077 

 Obsah d odávky:  
1 brusný talíř na suchý zip
1 filtr + 1 filtrační sáček
brusný papír SELECTFLEX 25x P 80, 
25x P 120
přepravní kufřík
vložka do kufříku 

nOVinka nOVinka
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XS 713 MS 713

 Příslušenství strana 145 Příslušenství strana 145

Povrchové opracování - broušení
Přehled strojů

Excentrická bruska, 230 W
•	 Nehlučný motor
•	 Ergonomická, protiskluzná, pogumovaná rukojeť pro bezpečnou 

a pohodlnou práci
•	 Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
•	 Možnost připojení k externímu odsávání prachu pomocí adapté-

ru,  obsaženému v základním vybavení
•	 Integrované odsávání pomocí integrovaného filtračního sáčku
•	 Kompaktní, lehce manipulovatelný a lehký tvar
•	 Jednoduché upevnění brusiva se suchým zipem

TEchnické údajE
Příkon 230 W

Výkon 75 W

Počet zdvihů naprázdno 12000 ot/min

Zdvih 1,6 mm

Brusný papír Ø 125 mm

Upevnění brusného prostředku suchý zip

Hmotnost 1,3 kg

Typ Obj. č.
XS 713 334.111

Obsah dodávky:
1 brusný papír na suchý zip, s 8 
otvory
1 prachový vak
1 adaptér pro odsávání prachu

Vibrační bruska na 220 W
•	 Nehlučný motor
•	 Ergonomická, protiskluzná, pogumovaná rukojeť pro bezpečnou 

a pohodlnou práci
•	 Brusná deska z hliníku
•	 Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
•	 Možnost připojení k externímu odsávání prachu pomocí adapté-

ru, obsaženému v základním vybavení
•	 Integrované odsávání pomocí integrovaného filtračního sáčku
•	 Kompaktní, lehce manipulovatelný a lehký tvar
•	 Jednoduché upevnění brusiva se suchým zipem

TEchnické údajE
Příkon 220 W

Výkon 120 W

Počet zdvihů naprázdno 14000 ot/min

Zdvih 1,6 mm

Brusný papír 115 x 105 mm

Upevnění brusného prostředku na suchý zip/svorka

Hmotnost 1,2 kg

Typ Obj. č.
MS 713 332.380

Obsah dodávky:
1 děrovačka na papír
1 prachový vak
1 adaptér pro odsávání prachu
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PURFLEX SELECTFLEX MESHFLEX

Ideálně vhodné pro opracování dřeva 
a kovu. Předbrus a mezibrus. 

Ideálně vhodné pro sanování, 
 renovace a modernizace, speciálně 
pro opracování barev, laků, špacht-
lování,  plnidel. Předbrus, mezibrus a 
 závěrečné br oušení.

Ideálné pro zdrsnění, čištění, odmaš-
ťování, matování dřeva, barev, laků, 
kovů a umělé hmoty.

Vždy odpovídající Vašim požadavkům.

Povrchové opracování - broušení
Příslušenství
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Příslušenství pro OS 80-2/OSE 80-2

Povrchové opracování - broušení
Příslušenství

Brusná deska na suchý zip

Brusná deska z vysoce odolného speciálního materiálu s otvory 
na odsávání (8x). Střední vzdálenost mezi řadami otvorů 
54 mm. Otvory na odsávání FLEX a Festool.

Brusná deska z vysoce odolného speciálního materiálu s otvory 
na odsávání (8x). Střední vzdálenost mezi řadami otvorů 
42 mm. Otvory na odsávání Rupes a 3M. 

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX

Ideálně vhodné pro sanování, renovace a modernizace, speciál-
ně pro opracování barev, laků, lepidel, plnidel.

Brusný papír na suchý zip PURFLEX

Ideálně vhodné pro opracování dřeva a kovu.

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX

Ideálně vhodné pro zdrsnění, čištění, odmašťování, matování 
na všech materiálech.

Příslušenství pro OD 100-2/ODE 100-2
Brusná deska na suchý zip Delta

Delta brusná deska z vysoce odolného speciálního materiálu s 
otvory na odsávání.

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX

Ideálně vhodné pro sanování, renovace a modernizace, speciál-
ně pro opracování barev, laků, lepidel, plnidel.

Brusný papír na suchý zip PURFLEX

Ideálně vhodné pro opracování dřeva a kovu.

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX

Ideálně vhodné pro zdrsnění, čištění, odmašťování, matování 
na všech materiálech.

Označení Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SP 80x130-8F 80 x 130 1 379.344

Označení Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SP 80x130-8R 80 x 130 1 379.352

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

80x133 Se-P40/50 80 x 133 P 40 50 380.741

80x133 Se-P60/50 80 x 133 P 60 50 380.768

80x133 Se-P80/50 80 x 133 P 80 50 380.776

80x133 Se-P100/50 80 x 133 P 100 50 380.784

80x133 Se-P120/50 80 x 133 P 120 50 380.792

80x133 Se-P150/50 80 x 133 P 150 50 380.806

80x133 Se-P180/50 80 x 133 P 180 50 380.814

80x133 Se-P220/50 80 x 133 P 220 50 380.822

80x133 Se-P320/50 80 x 133 P 320 50 380.830

80x133 Se-P400/50 80 x 133 P 400 50 380.849

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

80x133 Pu-P40/50 80 x 133 P 40 50 380.857

80x133 Pu-P60/50 80 x 133 P 60 50 380.865

80x133 Pu-P80/50 80 x 133 P 80 50 380.873

80x133 Pu-P100/50 80 x 133 P 100 50 380.881

80x133 Pu-P120/50 80 x 133 P 120 50 380.903

80x133 Pu-P150/50 80 x 133 P 150 50 380.911

80x133 Pu-P180/50 80 x 133 P 180 50 380.938

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

80x133 Me-100/5 80 x 133 A 100 5 380.946

80x133 Me-280/5 80 x 133 A 280 5 380.954

80x133 Me-1500/5 80 x 133 S 1500 5 380.962

Označení Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SP 100x150-7 100 x 150 1 379.360

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100x150 Se-P40/50 100 x 150 P 40 50 380.970

100x150 Se-P60/50 100 x 150 P 60 50 380.989

100x150 Se-P80/50 100 x 150 P 80 50 380.997

100x150 Se-P100/50 100 x 150 P 100 50 381.004

100x150 Se-P120/50 100 x 150 P 120 50 381.012

100x150 Se-P150/50 100 x 150 P 150 50 381.020

100x150 Se-P180/50 100 x 150 P 180 50 381.039

100x150 Se-P220/50 100 x 150 P 220 50 381.047

100x150 Se-P320/50 100 x 150 P 320 50 381.055

100x150 Se-P400/50 100 x 150 P 400 50 381.063

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100x150 Pu-P40/50 100 x 150 P 40 50 381.071

100x150 Pu-P60/50 100 x 150 P 60 50 381.098

100x150 Pu-P80/50 100 x 150 P 80 50 381.101

100x150 Pu-P100/50 100 x 150 P 100 50 381.128

100x150 Pu-P120/50 100 x 150 P 120 50 381.136

100x150 Pu-P150/50 100 x 150 P 150 50 381.144

100x150 Pu-P180/50 100 x 150 P 180 50 381.152

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100x150 Me-100/5 100 x 150 A 100 5 381.160

100x150 Me-280/5 100 x 150 A 280 5 381.179

100x150 Me-1500/5 100 x 150 S 1500 5 381.187
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Povrchové opracování - broušení
Příslušenství

Příslušenství pro ORE 125-2
Brusný talíř na suchý zip

Brusný talíř z vysoce odolného speciálního materiálu s otvory 
na odsávání (8x). Roztečná kružnice otvorů průměru 90 mm.

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX

Ideálně vhodné pro sanování, renovace a modernizace, speciál-
ně pro opracování barev, laků, lepidel, plnidel.

Brusný papír na suchý zip PURFLEX

Ideálně vhodné pro opracování dřeva a kovu.

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX

Ideálně vhodné pro zdrsnění, čištění, odmašťování, matování  
všech materiálů.

Další příslušenství
Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky z odolného papíru proti protržení pro 
OSE/ODE/ORE.

Antistatická sací hadice

Antistatická sací hadice Ø 27 mm x 4 m s koncovkami pro 
vysavač a elektrické nářadí s otočným vyrovnáním.

Adaptér

Antistatická objímka  Ø 27 mm, vhodná pro sací hadici 379.395.

Označení Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SP D125-8 125 Ø 1 379.379

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

D125 Se-P40/50 125 Ø P 40 50 380.520

D125 Se-P60/50 125 Ø P 60 50 380.539

D125 Se-P80/50 125 Ø P 80 50 380.547

D125 Se-P100/50 125 Ø P 100 50 380.555

D125 Se-P120/50 125 Ø P 120 50 380.563

D125 Se-P150/50 125 Ø P 150 50 380.571

D125 Se-P180/50 125 Ø P 180 50 380.598

D125 Se-P220/50 125 Ø P 220 50 380.601

D125 Se-P320/50 125 Ø P 320 50 380.628

D125 Se-P400/50 125 Ø P 400 50 380.636

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

D125 Pu-P40/50 125 Ø P 40 50 380.644

D125 Pu-P60/50 125 Ø P 60 50 380.652

D125 Pu-P80/50 125 Ø P 80 50 380.660

D125 Pu-P100/50 125 Ø P 100 50 380.679

D125 Pu-P120/50 125 Ø P 120 50 380.687

D125 Pu-P150/50 125 Ø P 150 50 380.695

D125 Pu-P180/50 125 Ø P 180 50 380.709

Označení ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

FT-OSE/ODE/ORE 5 379.336

Označení Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SH 27mm x 4m AS 27 Ø x 4m 1 379.395

Označení ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

SAD 27 AS 1 382.736

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

D125 Me-100/5 125 Ø A 100 5 380.717

D125 Me-280/5 125 Ø A 280 5 380.725

D125 Me-1500/5 125 Ø S 1500 5 380.733

Přepravní kufřík

Bez vložky.  
Pro stroje L 3709, LE 9-10 125, L 10-10 125 zvolte vložku 
č. 378.305.  
Pro stroje OS/OSE 80-2, OD/ODE 100-2, ORE 125-2 zvolte 
vložku č. 379.387.

Vložka do kufříku

Vhodná vložka pro přepravní kufřík 376.094. Pro OS/OSE 80-2, 
OD/ODE 100-2, ORE 125-2.

Rozměry  
(d x š x v)

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

360 x 228 x 135 1 376.094

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 379.387
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Povrchové opracování - broušení
Příslušenství

Příslušenství pro XS 713
Brusný talíř na suchý zip

S 8 otvory.

Brusný papír na suchý zip

8-násobně děrovaný, pro brusný talíř 334.146.

Příslušenství pro MS 713
Brusný papír na suchý zip, hranatý

S 8 otvory.

Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

125 Ø 1 334.146

Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

125 Ø P 40 25 334.308

125 Ø P 60 25 334.324

125 Ø P 80 25 334.340

125 Ø P 100 25 318.027

125 Ø P 120 25 317.993

125 Ø P 180 25 318.000

125 Ø P 220 25 318.019

Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

115 x 105 P 40 25 334.251

115 x 105 P 60 25 334.286

115 x 105 P 80 25 332.771

115 x 105 P 100 25 332.798

115 x 105 P 120 25 332.801

115 x 105 P 180 25 332.828

115 x 105 P 220 25 332.836



! !

146

LL 1107 VEAX 1107 VE

 Příslušenství strana 147 Příslušenství strana 147

Povrchové opracování - broušení
Přehled strojů

Platýs - bruska s plochou hlavou a výkonem 710 W
•	 VE elektronika: s plynulou předvolbou otáček
•	 Především vhodné pro úzké meziprostory, od 15 mm šíře, např. 

okenice, ketré není možné běžnými bruskami opracovávat
•	 Lehký, dobře manipulovatelný tvar
•	 Speciální příslušenství: kovový přenosný kufřík, objednací č. 

303.224

TECHniCké úDAjE
Příkon 710 W

Výkon 420 W

Otáčky při chodu naprázdno 700-2300 ot/min

Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Výška brusné hlavy 13 mm

Hmotnost 2,7 kg

Typ Obj. č.
LL 1107 VEA 289.434

Obsah dodávky:
1 postranní rukojeť
brusný papír P 50, 115 Ø
brusný papír P 80, 115 Ø
brusný papír P 120, 115 Ø
1 velur na suchý zip s pěnovým 
obložením 80 mm Ø

Silná excentrická bruska, 710 W, s odsáváním prachu
•	 VE elektronika: s plynulou předvolbou otáček
•	 Robustní motor s vysokou působností
•	 Odsávací hubice: k připojení vysavače, průměr 28 mm
•	 Vhodné pro hrubé a jemné broušení dřeva, lakovaných kovových 

ploch, karosérií
•	 Chod bez vibrací pomocí vyrovnání hmotnosti
•	 Držadlový kryt z umělé hmoty, pro pohodlné vedení přístroje
•	 150 mm, brusný kotouč s 6 otvory pro odsávání prakticky 

 bezprašné

TECHniCké úDAjE
Příkon 710 W

Výkon 420 W

Zdvih 8,8 mm

Počet zdvihů naprázdno 4300-13000 ot/min

Max. Ø brusného tělesa 150 mm

Upevnění brusného prostředku suchý zip

Hmotnost 2,7 kg

Typ Obj. č.
X 1107 VE 218.669

Obsah dodávky:
1 postranní rukojeť
brusný papír na suchý zip,  
s 6 otvory, P 40, 150 Ø
brusný papír na suchý zip,  
s 6 otvory, P 80, 150 Ø
brusný papír na suchý zip,  
s 6 otvory, P 120, 150 Ø
brusný papír na suchý zip,  
s 6 otvory, P 180, 150 Ø
brusný papír na suchý zip,  
s 6 otvory, P 320, 150 Ø
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 14
1 imbusový klíč, vel. 4
1 držadlový kryt
1 talíř na suchý zip (tvrdý) 150 Ø
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Povrchové opracování - broušení
Příslušenství

Příslušenství pro X 1107 VE
Brusný talíř na suchý zip

S 6 otvory.

Brusný papír na suchý zip

S 6 otvory. Hlavní oblast použití: dřevo. Další oblasti použití: 
ocel, ušlechtilá ocel, plast, barva/lak/tmel.

Příslušenství pro LL 1107 VEA
Brusný papír na suchý zip PURFLEX

Ideálně vhodné pro opracování dřeva a kovu.

Velurový kotouč na suchý zip

S pěnovým obložením.

Malý kovový přenosný kufřík

Pro všechny úhlové brusky do průměru kotouče 125 mm.

Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

150 Ø tvrdý 1 228.176

150 Ø měkká 1 228.184

Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

150 Ø P 40 10 302.988

150 Ø P 80 10 302.996

150 Ø P 120 10 303.003

150 Ø P 180 10 303.011

150 Ø P 320 10 303.038

Označení Rozměr  
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

D115 Pu-P24 VE25 115 Ø P 24 25 381.195

D115 Pu-P40 VE50 115 Ø P 40 50 381.209

D115 Pu-P60 VE50 115 Ø P 60 50 381.217

D115 Pu-P80 VE50 115 Ø P 80 50 381.225

D115 Pu-P100 V50 115 Ø P 100 50 381.233

D115 Pu-P120 VE50 115 Ø P 120 50 381.241

D115 Pu-P150 VE50 115 Ø P 150 50 381.268

D115 Pu-P180 VE50 115 Ø P 180 50 381.276

Rozměr  
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

80 Ø 1 296.155

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 303.224




